0.00

Monto global Desc., Rebajas y otros a ventas gravadas: 0.00

IVA: 13.46

Sub­Total: 103.50

IVA Percibido: 0.00

IVA Retenido: 0.00

Retención Renta: 0.00

Monto Total de la Operación: 116.96

Total Otros Montos No Afectos: 0.00

Total a Pagar: 116.96

Valor en Letras: ciento dieciséis dólares con noventa y seis centavos

Condición de la Operación: Contado

Observaciones:

Responsable por parte del emisor: BLANCA BEATRIZ MARTINEZ ARGOTE N° de Documento: 04453895­6

Responsable por parte del Receptor: N° de Documento: